
 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 

Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

S
tr

o
n

a
 1

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach      Katowice, dnia 16.10.2024 r. 

ul. Bankowa 12, 40- 007 Katowice 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

Do Wykonawców 

ubiegających się o zamówienie  

nr DZP.382.6.16.2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – ZMIANA TREŚCI SWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia na usługę społeczną 

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp pn. „Opracowanie 

merytoryczne, zorganizowanie i przeprowadzenie programu Executive MBA" - nr DZP.382.6.16.2024 

 
I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej 

także „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie 

z postanowieniami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości zmiany § 7 wzoru umowy (Prawa autorskie), w związku 

z tym iż regulacje tam zawarte nie przystają do specyfiki przedmiotu umowy. 

Zapis ów przewiduje przeniesienie autorskich praw majątkowych do utworów powstałych w związku 

z realizacją umowy (co już samo w sobie budzi wątpliwości co do zakresu tej regulacji, tj. tego, o jakich 

utworach tu mowa) lub odpowiednio całość nieograniczonych czasowo i terytorialnie licencji niezbędnych do 

korzystania z przekazanych utworów. Na podstawie powołanego zapisu nie sposób ustalić, których utworów 

dotyczyć ma przeniesienie autorskich praw majątkowych, a których licencja, ponadto fragment 

o przeniesieniu licencji sugerować może, że dochodzić ma do cesji praw z licencji z wykonawcy 

na zamawiającego (co jak zakładamy, jest niezgodne z intencją zamawiającego, która zapewne obejmowała 

udzielenie sublicencji w tych obszarach, w których wykonawca sam korzysta z danego utworu na podstawie 

licencji).  

Prosimy o wzięcie pod rozwagę, że firmy szkoleniowe standardowo świadczą swoje usługi korzystając 

z potencjału podwykonawców – trenerów. Materiały szkoleniowe opracowywane są więc przez takich 

trenerów w oparciu o ich know-how, wynikający ze zdobytej przez danego trenera wiedzy i doświadczenia. 

Prawa własności intelektualnej do takich materiałów szkoleniowych pozostają co do zasady po stronie 



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 2

 

trenera, firma szkoleniowa uprawniona jest natomiast do dystrybuowania takich materiałów w związku ze 

świadczeniem usługi szkoleniowej, głównie realizowanej przy udziale danego trenera. Sytuacje, w której 

trener pozostaje pracownikiem firmy szkoleniowej i sporządza materiały szkoleniowe w ramach realizacji 

obowiązków wynikających ze stosunku pracy (co implikuje nabycie autorskich praw majątkowych do takich 

utworów przez pracodawcę), należą do rzadkości. Z oczywistych względów trenerzy-podwykonawcy nie są 

zainteresowani wyzbywaniem się praw autorskich do opracowywanych przez siebie materiałów, 

stanowiących podstawę realizowanej przez nich (także poza daną firmą szkoleniową) działalności 

zawodowej.  

Nawet w przypadku materiałów szkoleniowych przygotowywanych na potrzeby konkretnego zamawiającego, 

wykonawca nie ma możliwości przeniesienia autorskich praw majątkowych ani udzielenia sublicencji 

o zakresie tak szerokim, jak określony w § 7 wzoru umowy. Analogicznie sprawa przedstawia się w 

przypadku podręczników. Materiały te sporządzane są bowiem na potrzeby przeprowadzenia danego 

szkolenia – w celu podniesienia kompetencji jego uczestników, nie zaś na potrzeby swobodnego 

wykorzystywana tych materiałów przez zamawiającego. Ponadto usługa obejmująca zorganizowanie 

szkolenia i przygotowanie materiałów szkoleniowych, którymi zamawiający może potem swobodnie 

dysponować, w tym wprowadzać je do obrotu, udzielać licencji, jest zupełnie inną usługą (o zupełnie innej 

wartości) niż usługa obejmująca zorganizowanie szkolenia i udostępnienie na te potrzeby uczestnikom 

materiałów szkoleniowych. 

Z kolei platforma e-learningowa może być udostępniana tylko uczestnikom szkolenia i wyłącznie na czas 

trwania programu. 

Prosimy więc o rozważenie wprowadzenia zmian treści projektowanego § 7 zgodnie z poniższą propozycją: 

 

§ 7 

Prawa własności intelektualnej 

1. Wykonawca oświadcza, że autorskie prawa majątkowe do udostępnianych uczestnikom w toku programu 

materiałów dydaktycznych, podręczników a także platformy e-learningowej przysługują Wykonawcy lub 

podmiotom trzecim, które wyraziły zgodę na wykorzystanie odpowiednio materiałów, podręczników oraz 

platformy przez Wykonawcę na potrzeby realizacji przedmiotu Umowy. 

2. Każdy z uczestników programu uprawniony jest do korzystania z jednego egzemplarza otrzymanych 

materiałów dydaktycznych oraz podręczników na własny użytek zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Zamawiający uprawniony jest do korzystania z jednego egzemplarza materiałów i podręczników 

wyłącznie dla celów dokumentacyjnych. Zamawiający nie jest w szczególności uprawniony do 

wykorzystywania materiałów dydaktycznych ani podręczników do własnej, choćby wewnętrznej, 

działalności szkoleniowej, ani do udostępniania ich podmiotem trzecim. 

3. Każdy z uczestników programu uzyska indywidualny dostęp do platformy e-learningowej, o której mowa 

w § 3 ust. 13 pkt 3 Umowy na czas trwania programu. Materiały udostępniane w ramach platformy 

wykorzystywane mogą być przez uczestników w sposób opisany w ust. 2 powyżej. 



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 3

 

4.  W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do Zamawiającego z roszczeniem 

z tytułu naruszenia praw autorskich w związku z korzystaniem przez Zamawiającego lub uczestników z 

dóbr własności intelektualnej, o których mowa w ustępach powyższych, w sposób i w zakresie 

przewidziany w umowie, Wykonawca: 

1) przyjmie na siebie pełną odpowiedzialność za powstanie oraz wszelkie skutki powyższych  

zdarzeń; 

2) w przypadku skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego wstąpi do procesu po  

stronie Zamawiającego i pokryje wszelkie koszty związane z udziałem Zamawiającego w postępowaniu 

sądowym oraz ewentualnym postępowaniu egzekucyjnym, w tym koszty obsługi prawnej postępowania;   

3) poniesie wszelkie koszty związane z ewentualnym pokryciem roszczeń majątkowych  

i  niemajątkowych związanych z naruszeniem majątkowych lub osobistych praw autorskich osób 

zgłaszających roszczenia.   

5. Wykonawca zobowiązuje się, że wykonując Umowę będzie przestrzegał przepisów ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych i nie naruszy praw majątkowych osób trzecich (w tym 

autorskich praw majątkowych). 

 

Jeśli nie wyrażają Państwo zgody na wprowadzenie zmian jak wyżej, prosimy o wyjaśnienie: 

1) które wytwory własności intelektualnej tworzone lub udostępniane przez wykonawcę w toku 

wykonywania umowy mają być kwalifikowane jako utwory; 

2) których utworów dotyczyć ma przeniesienie autorskich praw majątkowych, a których licencja. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenia zmian postanowień § 7 wzoru umowy, zgodnie z propozycją 

Wykonawcy. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, zgodnie z pkt 

II niniejszego pisma. 

Pytanie 2: 

Prosimy także o rozważenie możliwości zmiany zapisów we wzorze umowy i w OPZ przewidujących, że 

platforma e-learningowa zostanie stworzona przez wykonawcę. 

Podejmując się realizacji usługi obejmującej organizację szkolenia firma szkoleniowa nie tworzy za każdym 

razem nowego narzędzia, lecz bazuje na posiadanych zasobach, w tym narzędziach, z których korzysta na 

podstawie licencji. Tak jak w przypadku uwag wskazywanych w pkt 1 – usługa obejmujące zorganizowanie 

szkolenia i  stworzenie na te potrzeby dedykowanej platformy e-learningowej, jest zupełnie inną usługą 

(o innej wartości) niż usługa obejmująca zorganizowanie szkolenia i udostępnienie jego uczestnikom 

platformy e-learningowej. 

Zmiany objąć powinny następujące zapisy: 

a) wzór umowy - § 3 ust. 13 pkt 3 – zamiast: „udostępnienia materiałów wskazanych w pkt 1 i 2 powyżej 

na platformie e-learningowej, stworzonej i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie elektronicznej 



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 4

 

wszystkim uczestnikom programu” powinno być: „udostępnienia materiałów wskazanych w pkt 1 i 2 

powyżej na platformie e-learningowej udostępnionej i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie 

elektronicznej wszystkim uczestnikom programu” 

b) OPZ: 

i w § 3 ust. 1 pkt 3 – zamiast „udostępnienia materiałów wskazanych w punktach 1 i 2 na platformie 

e-learningowej, stworzonej i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie elektronicznej wszystkim 

uczestnikom programu” powinno być „udostępnienia materiałów wskazanych w punktach 1 i 2 na 

platformie e-learningowej, udostępnionej i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie 

elektronicznej wszystkim uczestnikom programu”; 

ii w § 3 pkt 23 kropka ostatnia – zamiast:  

„stworzenie platformy e-learningowej, w której dostępne będą dla uczestników: 

 materiały dydaktyczne (min. 7 dni przed każdymi zajęciami); 

 wykaz proponowanej lektury teoretycznej (min. 1 artykuł), w celu przygotowania się do tematyki 

zajęć (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami); 

 kryteria zaliczenia (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami ); 

 oceny opisowe i procentowe; 

 możliwość wgrywania prac zaliczeniowych poddawanych ocenie; 

 formularz kontaktowy”. 

powinno być: 

„zapewnienie uczestnikom programu możliwości korzystania z platformy e-learningowej, w której 

dostępne będą dla uczestników: 

 materiały dydaktyczne (min. 7 dni przed każdymi zajęciami); 

 wykaz proponowanej lektury teoretycznej (min. 1 artykuł), w celu przygotowania się do tematyki 

zajęć (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami); 

 kryteria zaliczenia (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami ); 

 oceny opisowe i procentowe; 

 możliwość wgrywania prac zaliczeniowych poddawanych ocenie; 

 formularz kontaktowy”. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian we wzorze umowy i w OPZ, zgodnie z propozycją 

Wykonawcy. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, zgodnie z pkt 

II niniejszego pisma. 

Pytanie 3: 

Niezależnie od powyższego, zwracamy uwagę na omyłkę w Rozdziale XIII SWZ ust. 1 pkt 2 lit. b) tiret drugie 

– przedział godzinowy, dla którego przewidziano 15 punktów, kończy się na 75 godzinach, zaś kolejny, dla 

którego przewidziano 20 punktów, rozpoczyna się także od 75 godzin. 



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 5

 

Prosimy o skorygowanie zasad przyznawania punktacji, tak aby jasne było, ile punktów uzyska się w razie 

wykazania 75 godzin. 

Odpowiedź 3: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, zgodnie z pkt II niniejszego 

pisma. 

 

II. W nawiązaniu do wyjaśnień, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym, 

w uzasadnionych przypadkach, Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść 

SWZ, Zamawiający zmienia postanowienia dokumentów zamówienia w następujący sposób: 

1. Rozdz. XIII ust. 1 pkt 2 lit. b) tiret drugie SWZ otrzymuje brzmienie: 

„-punkty zostaną przyznane w przypadku wykazania przeprowadzenia zajęć dydaktycznych, o których mowa 

powyżej, zgodnie z zasadą: 

45 – 59  godzin dydaktycznych (w ramach programu Executive MBA) – 0 pkt 

60 – 75 godzin dydaktycznych (w ramach programu Executive MBA)   – 15 pkt 

76 godzin dydaktycznych i więcej (w ramach programu Executive MBA)   – 20 pkt” 

 

2. Postanowienia § 3 ust. 1 pkt 3 OPZ otrzymują brzmienie: 

„3) udostępnienia materiałów wskazanych w punktach 1 i 2 na platformie e-learningowej, udostępnionej 

i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie elektronicznej wszystkim uczestnikom programu;” 

3. W § 3 pkt 23 OPZ postanowienia w brzmieniu:  

„stworzenie platformy e-learningowej, w której dostępne będą dla uczestników: 

 materiały dydaktyczne (min. 7 dni przed każdymi zajęciami); 

 wykaz proponowanej lektury teoretycznej (min. 1 artykuł), w celu przygotowania się do tematyki 

zajęć (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami); 

 kryteria zaliczenia (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami ); 

 oceny opisowe i procentowe; 

 możliwość wgrywania prac zaliczeniowych poddawanych ocenie; 

 formularz kontaktowy”. 

zostają zastąpione w następujący sposób: 

„zapewnienie uczestnikom programu możliwości korzystania z platformy e-learningowej, w której 

dostępne będą dla uczestników: 

 materiały dydaktyczne (min. 7 dni przed każdymi zajęciami); 

 wykaz proponowanej lektury teoretycznej (min. 1 artykuł), w celu przygotowania się do tematyki 

zajęć (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami); 



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 6

 

 kryteria zaliczenia (min. 2 tygodnie przed każdymi zajęciami ); 

 oceny opisowe i procentowe; 

 możliwość wgrywania prac zaliczeniowych poddawanych ocenie; 

 formularz kontaktowy. 

4. Postanowienia § 3 ust. 13 pkt 3 wzoru umowy otrzymują brzmienie: 

„ 3) udostępnienia materiałów wskazanych w pkt 1 i 2 powyżej na platformie e-learningowej 

udostępnionej i obsługiwanej przez Wykonawcę, w formie elektronicznej wszystkim uczestnikom 

programu;” 

5. Postanowienia § 7 wzoru umowy otrzymują brzmienie: 

§ 7 

Prawa własności intelektualnej  

1. Wykonawca oświadcza, że autorskie prawa majątkowe do udostępnianych uczestnikom w toku Programu 

materiałów dydaktycznych, podręczników a także platformy e-learningowej przysługują Wykonawcy lub 

podmiotom trzecim, które wyraziły zgodę na wykorzystanie odpowiednio materiałów, podręczników oraz 

platformy przez Wykonawcę na potrzeby realizacji przedmiotu Umowy. 

2. Każdy z uczestników programu uprawniony jest do korzystania z jednego egzemplarza otrzymanych 

materiałów dydaktycznych oraz podręczników na własny użytek zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Zamawiający uprawniony jest do korzystania z jednego egzemplarza materiałów i podręczników 

wyłącznie dla celów dokumentacyjnych. Zamawiający nie jest w szczególności uprawniony do 

wykorzystywania materiałów dydaktycznych ani podręczników do własnej, choćby wewnętrznej, 

działalności szkoleniowej, ani do udostępniania ich podmioto m trzecim. 

3. Każdy z uczestników programu uzyska indywidualny dostęp do platformy e-learningowej, o której mowa 

w § 3 ust. 13 pkt 3 Umowy na czas trwania Programu. Materiały udostępniane w ramach platformy 

wykorzystywane mogą być przez uczestników w sposób opisany w ust. 2 powyżej. 

4.  W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do Zamawiającego z roszczeniem 

z tytułu naruszenia praw autorskich w związku z korzystaniem przez Zamawiającego lub uczestników z 

dóbr własności intelektualnej, o których mowa w ustępach powyższych, w sposób i w zakresie 

przewidziany w umowie, Wykonawca: 

1) przyjmie na siebie pełną odpowiedzialność za powstanie oraz wszelkie skutki powyższych  

zdarzeń; 

2) w przypadku skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego wstąpi do procesu po  

stronie Zamawiającego i pokryje wszelkie koszty związane z udziałem Zamawiającego 

w postępowaniu sądowym oraz ewentualnym postępowaniu egzekucyjnym, w tym koszty obsługi 

prawnej postępowania;   



 
Projekt „PPO WSL 2030. Utworzenie Regionalnego Obserwatorium Innowacji”

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój”, Działanie FESL.01.03 „Ekosystem RIS” 
Decyzja o dofinansowanie nr  FESL.01.03-IP.02-06CF/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

S
tr

o
n

a
 7

 

3) poniesie wszelkie koszty związane z ewentualnym pokryciem roszczeń majątkowych  

i  niemajątkowych związanych z naruszeniem majątkowych lub osobistych praw autorskich osób 

zgłaszających roszczenia.   

5. Wykonawca zobowiązuje się, że wykonując Umowę będzie przestrzegał przepisów ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. – o prawie autorskim i prawach pokrewnych i nie naruszy praw majątkowych osób trzecich (w tym 

autorskich praw majątkowych). 

 
III. W związku z powyższymi zmianami, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert w następujący sposób: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

21.10.2024 r., do godziny 11:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp. 

2. Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

21.10.2024 r., o godz. 11:15. 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 19.11.2024 r. 

 

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA i ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 
Z-CA KANCLERZA 
mgr Agnieszka Maj 

 


		2024-10-16T13:40:19+0200


		2024-10-16T13:59:48+0200




